



Alment Praktiserende Læge Shabana Shah ApS

**Amsterdamvej 2
2300 København S**

CVR nr. 32 93 69 62

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024
14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. marts 2025

Dirigent

Navn: Shabana Shah

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Alment Praktiserende Læge Shabana Shah ApS
Amsterdamvej 2
2300 København S

CVR nr.: 32 93 69 62
Stiftet: 15. maj 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Shabana Shah, Oxford Allé 42, 2300 København S

Bankforbindelse:

Lægernes bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 478 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		4.367.558	4.559
Personaleomkostninger	1	-3.780.359	-3.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-124.067</u>	<u>-121</u>
Driftsresultat		463.132	524
Andre finansielle indtægter		202	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.946</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		451.388	513
Skat af årets resultat	3	<u>26.855</u>	<u>-171</u>
Årets resultat		<u>478.243</u>	<u>342</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	300
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		<u>28.243</u>	<u>42</u>
I alt disponering		<u>478.243</u>	<u>342</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	169.667	282
Immaterielle anlægsaktiver i alt		169.667	282
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	15.083	27
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		15.083	27
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	46.896	47
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.896	47
Anlægsaktiver i alt		231.646	356
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.105	258
Tilgodehavender i alt		407.105	258
Likvide beholdninger		1.300	352
Omsætningsaktiver i alt		408.405	610
Aktiver i alt		640.051	966

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	87.752	60
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt	<u>287.752</u>	<u>410</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.791</u>	<u>184</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>29.791</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	46.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.344	33
Selskabsskat	95.490	78
Anden gæld	<u>140.534</u>	<u>261</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>322.508</u>	<u>372</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>322.508</u>	<u>372</u>
Passiver i alt	<u>640.051</u>	<u>966</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	300.000	0	59.509
Årets resultat	0	150.000	300.000	28.243
	0	150.000	300.000	28.243
Betalt udbytte	0	-300.000	-300.000	0
	0	-300.000	-300.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	150.000	0	87.752
Egenkapital, ultimo				<u>287.752</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.436.841	3.631
Pensioner	269.872	231
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>73.646</u>	<u>52</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.780.359</u>	<u>3.914</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	112.000	112
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>12.067</u>	<u>9</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>124.067</u>	<u>121</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.490	117
Regulering af udskudt skat	<u>-154.345</u>	<u>54</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-26.855</u>	<u>171</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.120.000</u>	<u>1.120</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.120.000</u>	<u>1.120</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-838.333	-726
Årets afskrivninger	<u>-112.000</u>	<u>-112</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-950.333</u>	<u>-838</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>169.667</u>	<u>282</u>

Noter

		2023
		<u>tkr.</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	294.669	654
Tilgang i årets løb	0	36
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-395</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>294.669</u>	<u>295</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-267.519	-654
Årets afskrivninger	-12.067	-9
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>395</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-279.586</u>	<u>-268</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.083</u>	<u>27</u>
 6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>470.503</u>	<u>471</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>470.503</u>	<u>471</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-470.503</u>	<u>-471</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-470.503</u>	<u>-471</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>46.896</u>	<u>47</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>46.896</u>	<u>47</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.896</u>	<u>47</u>
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet forpligter sig til 3. måneders leje ved opsigelse af lejemålet, i alt 55 t.kr.		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 48 tkr.		